segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0022/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com
fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve
RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão
Presencial, tombado sob o n.º 007/2019, cujo objeto a contratação de empresa para
fornecimento de materiais de consumo e permanentes para manutenção dos poços
artesianos, em favor da empresa L E CARDOSO VIEIRA COMÉRCIO LTDA,
inscrita no CNPJ nº. 04.171.362/0001-04, inscrição estadual nº. 054.539.851, situada à
Praça São João Batista, 259, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá - Bahia, com o valor ofertado
de R$ 201.000,00 (duzentos e um m mil reais), vencedora dos lotes 01 e 02, nas condições
apresentadas em sua proposta de preços.

Uauá-Ba, 15 de marços de 2019.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E765AA2EF88C6B141AACDF72C540563

segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01020 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 037/2019

P.A. N.º 0022/2019 – PREGÃO PRESENCIAL: Nº 007/2019 – CONTRATO N.º 037/2019 –
CONTRATANTE: Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: L E
Cardoso Vieira Comércio Ltda – CNPJ: 04.171.362/0001-04 – OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de consumo (e/ou permanentes) para manutenção dos poços artesianos do
Município de Uauá – VALOR GLOBAL R$: 201.000,00 (duzentos e um m mil reais), referente aos
Lotes 01 e 02 – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 10.10 – Atividade: 2.042 –
Elementos de Despesas: 3.3.90.30.00 e 4.4.90.52.00 - Fonte de Recurso: 00 – VIGÊNCIA: 15/03/2019 a
31/12/2019 – DATA DA ASSINATURA: 15/03/2019.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E765AA2EF88C6B141AACDF72C540563

		2019-04-01T08:44:01-0300